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Kolowrotek Shimano Cardiff CI4+
1000S

Cena 1 379,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 51SF22B010A

Kod EAN 4969363039330

Producent SHIMANO

Opis produktu
Nowy kołowrotek z serii QUICKRESPONSE
Ultralekki korpus CI4+ oraz nowy, asymetryczny rotor Magnumlite
Przekładnia Hagane i napęd X-Ship zapewniające idealnie gładką pracę
System Aero Wrap II dla perfekcyjnego nawoju
Płytka, lekka szpula AR-C z kutego na zimno aluminium
Unikatowy hamulec Area Drag zaprojektowany do finezyjnych technik łowienia
Elegancki uchwyt korbki wykonany z prawdziwego korka

 

Wielkość: 1000
Waga: 170 g
Przełożenie: 5,0 : 1
Pojemność szpuli: 0,14 mm / 115 m
Ilość łożysk: 9 + 1
Moc hamulca: 3 kg

Technologie Shimano użyte do produkcji kołowrotka: 

Hagane Gear: Precyzyjne kucie na zimno to kluczowy element obróbki metalu stosowany przez Shimano. Surowiec składowy
nie jest poddawany mechanicznej obróbce, tylko jest kształtowany pod bardzo wysokim ciśnieniem, co nadaje mu idealna
spoistość.

ARC Spool: Szpula AR-C zaprojektowana przez Shimano posiada opatentowany kształt, pozwalający lince ześlizgiwać się
gładko podczas rzutu, co przekłada się na celność i odległość rzutów.

Aero Wrap: Shimano doprowadziło system układania linki do perfekcji. Układane blisko siebie równoległe zwoje zapewniają
bardziej płynne i dalsze rzuty.

S A-RB: Oryginalne łożyska S A-RB o wysokiej odporności na korozje, wyposażone w osłony zabezpieczające przed piaskiem,
pyłem i sola.

Rigid Support Drag:  System ten eliminuje drgania szpuli nawet przy zupełnym odkręceniu hamulca. Rezultatem tego jest
niebywale płynnie działający hamulec dający pełną kontrolę nad rybą, nawet przy korzystaniu z cienkich żyłek i plecionek.

MGL Rotor: Zaprojektowany na nowo rotor Magnumlite Rotor zapewnia niezwykle płynne obroty. Jego profil został opracowany
w sposób asymetryczny. System zbijania kabłąka, znajdujący się pierwotnie po stronie rolki prowadzącej został przeniesiony
na drugą stronę. Wszystko to sprawiło, że kołowrotki Shimano są jeszcze lepiej wyważone. Wraz z rotorem, zmianie uległy też
poszczególne elementy – ultralekka rolka prowadząca i tytanowy kabłąk o idealnej grubości. Ograniczyło to bezwład rotacji aż
o 14% i niesamowicie zwiększyło wyczuwalność brań i najdrobniejszych zrywów walczącej ryby.

X Protect: Potrójny system uszczelnienia zaprojektowany, by chronić wnętrze kołowrotka przed dostępem wody. Opiera się on
na trzech uszczelkach oraz labiryntowej konstrukcji szczytu rotora. Dzięki nim woda nie może dostać się do środka, a płynność
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pracy kołowrotka nie jest zakłócona. X PROTECT uszczelnia również łożysko rolkowe i rolkę prowadzącą. Tak zaawansowany
sposób ochrony podnosi wytrzymałość i zapewnia wzorowa prace nawet w najcięższych warunkach sprawiając, ze nasze
kołowrotki posłużą o wiele dłużej niż inne. 
 

X-Ship: Większe koło napędowe przekazuje więcej mocy na wałek zębaty. Rezultatem jest bardziej płynne działanie
kołowrotka i lepsze wykorzystanie jego mocy.

One Piece Bail: Jednoczęściowy kabłąk nie posiada luki, w którą mogłaby wejść linka w trakcie korzystania z kołowrotka. Po
zamknięciu sprawia, że linka szybciej wchodzi bezpośrednio na rolkę prowadzącą.

CI4+:  jest zaawansowaną, 2,5 razy sztywniejszą wersją CI4. Zostało użyte w topowych kołowrotkach Shimano w celu
zmniejszenia ich masy. Dodatkowym efektem było zwiększenie sztywności konstrukcji oraz wydajności kołowrotka.
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